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Unsere Klassiker
3 Rosti mit Raucherlachs und Salatbukett
Frankens Naschteller mit verschiedenen
hausgemachten Kdstlichkeiten

Hausgemachte Spargelquiche
mit Krdutersauce und kleinem Salatbukett

Vorspeise KLEINE GERICHTE

Rote Beete Carpaccio
mit Birne, Trauben, Granny Smith Apfel,
Walnlssen und Gorgonzola

Gebratene Jakobsmuscheln
auf Erbsenplree und YuzuSauce

Suppe

Zitronengrassuppe mit Garnele

Salat

Salat Nicoise in Senfvinaigrette
mit Thunfisch. Oliven, Pellkartoffeln,
Bohnen und Ei

Nudeln

Tagliatelle in Limonensauce
mit Zucchini, grinem Spargel, Basilikum
und Lachsfilet

Hauptspeise
Maishahnchenbrust auf mediterranem Reis
mit Oliven und Thymiansauce
Tafelspitz in Meerrettichsauce
mit frischem Blattspinat und Kartoffel-Kirbis-Gratin

Tranche vom Lachsfilet 4 o
auf Kartoffel-Lauch-Risotto mit zweierlei Spargel

Dessert

Topfen Palatschinken
mit Himbeermark

Extra

Flammkuchen
mit Feta, Hokkaido, roter Zwiebel und Honig

17,25 €

18,50 €

15,90 €

19,90 €

17,90 €

22,50 €
24,50 €




